

Bøgballe TV-Inspektion ApS

Fasanvej 5, 7171 Uldum

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 58 97 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Søren Arenkild
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøgballe TV-Inspektion ApS
Fasanvej 5
7171 Uldum

CVR-nr.: 30 58 97 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Søren Arenkild

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er TV-inspektion af kloakrør mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.115.958 mod 4.411.988 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 919.007 mod 457.990 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets slutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.115.958 | 4.411.988 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.525.193 | -3.327.992 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -420.488 | -494.182 |
| Driftsresultat | 1.170.277 | 589.814 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.180 | 4.511 |
| Andre finansielle indtægter | 3.600 | 3.865 |
| Resultat før skat | 1.179.057 | 598.190 |
| 2 Skat af årets resultat | -260.050 | -140.200 |
| Årets resultat | 919.007 | 457.990 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 919.007 | 357.990 |
| Disponeret i alt | 919.007 | 457.990 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 0 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.755.648 | 2.136.731 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.755.648</u> | <u>2.136.731</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.755.648</u> | <u>2.136.731</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 946.668 | 809.050 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 874.816 | 166.684 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.821.484</u> | <u>975.734</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3.150.293</u> | <u>2.616.316</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.971.777</u> | <u>3.592.050</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.727.425</u> | <u>5.728.781</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | | 5.143.424 | 4.224.417 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>100.000</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>5.268.424</u> | <u>4.449.417</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | <u>105.900</u> | <u>104.900</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>105.900</u> | <u>104.900</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 83.102 | 151.682 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 259.050 | 127.300 |
| Anden gæld | | <u>1.010.949</u> | <u>895.482</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.353.101</u> | <u>1.174.464</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.353.101</u> | <u>1.174.464</u> |
| Passiver i alt | | <u>6.727.425</u> | <u>5.728.781</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.853.218 | 2.639.921 |
| Pensioner | 503.408 | 512.278 |
| Andre omkostninger til social sikring | 110.697 | 112.701 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 57.870 | 63.092 |
| | <u>3.525.193</u> | <u>3.327.992</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 259.050 | 127.300 |
| Regulering af udskudt skat | 1.000 | 12.900 |
| | <u>260.050</u> | <u>140.200</u> |
| | | |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | <u>Goodwill</u> |
| | | |
| Kostpris primo | | <u>300.000</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>300.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | <u>300.000</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>300.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>0</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 5.180.572 |
| Tilgang | 39.405 |
| Kostpris ultimo | 5.219.977 |
| Af- og nedskrivninger primo | 3.043.841 |
| Årets afskrivninger | 420.488 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 3.464.329 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.755.648 |

| | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
|---|------------------|------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 4.224.417 | 3.866.427 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 919.007 | 357.990 |
| | 5.143.424 | 4.224.417 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 100.000 | 100.000 |
| Udloddet udbytte | -100.000 | -100.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| | 0 | 100.000 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arenkild Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrations-selskabets årsregnskab, Arenkild Holding ApS, CVR-nr. 31 15 27 12. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.